LANUS
MUNICIPIO

DECRETON® 2

Lands, 02 AGD 2018
[BEYL™ LU U

v oL

Visto la sancién por el Honorable Concejo Deliberante de la
Ordenanza por la cual se regularizan los “Espacios Culturales “ dentro del Distrito,
Expediente H.C.D. N° 00049-B-18.-

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Articulo 1°.- Promulgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo
Deliberante con fecha 25 de julio de 2018, por la cual se regularizan los
“Espacios Culturales “ dentro del Distrito, Expediente H.C.D. N° 00049-B-18.-

Articulo 2°.- Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el numero 12573

dese al Boletin Municipal, comuniquese, por el Departamento de Mesa
General de Entradasy Archivo formese expediente, por la Secretaria de
Comunicacion Social dese amplia difusién, cumplido, remitase a la Secretaria de Cul-
tura y Educacioén.-

Articulo 3°.- Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal cumpliménte-
se el tramite dispuesto en el articulo 2° del presente - )

C'/\_ﬁ“ﬁ M
—NESTOR OSVALDO GRINDETTI

NN DR. RICARDO OSCAR BISACCA INTENDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO DE GOBIERNO

(s
/
&v. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAN . Lants Oeste dia
0800-333-5268 (fanus) . www.lanus.gob.ar .wﬁdﬂ
wmejor.




